(£16  2s.  4-)'sd-)  in  5  ships  arid  several  hoots  at  poi^t  of 
Dundee  ;  £\6If  10s.  Id. 

Discharge.  Fee  of  custumars,  £7  14s.  lOd. ;  of  tronar, 
£1  6s.  3fgd.]  Et  numeratori  pellium,  pro  dinumeracione 

earundem,  ix  §.  ij  d.  [To  John  Scrymgeour,  King's  macer, 
as  p.  499,  £16  13s.  ̂ rf.]  Et  per  solucionem  factam 
Murielle  ducisse  Albanie,  in  partem  solucionis  pensionis 
sue  centum  librarum  annuatim,  de  mandato  regis,  ut  patet 

per  literas  suas  alias  super  computum  ostensas  de  pre- 
cepto  et  dicte  domine  Murielle  de  recepto  ostensas  sujDer 
computum,  1  tt.  Et  per  solucionem  factam  Pellerino  et 
Lazarino,  mercatoribus  de  Janua,  per  custumam  bonorum 

suorum,  de  mandate  regis,  ut  patet  per  literas  regis  de  pre- 
cepto  et  dictorum  mercatorum  de  recepto  ostensas  super 
computum.  xj  li.  xiij  §.  iiij  d.  Et  per  solucionem  factam 
Alexandre  de  Lyndesay  comiti  de  Craufurde,  in  comple- 
mentum  pensionis  sue  annue,  ut  patet  per  literas  regis  sub 
private  sigillo  de  precepto  et  dicti  domini  comitis  de  re- 

cepto ostensas  super  computum,  Ixvj  li.  xiij  §.  iiij  d., 

quarum  literarum  tenor  sequitur  in  hec  verba : — 
Jacobus  Dei  gracia  rex  Scotorum,  Custu  mariis  mague  custume  burgi 

nostii  de  Dunde  ij^ui  pro  tempore  fuerint,  salutciu.     Vobis  precipiiuus  et 
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Respondebit 
rotulator. 

mamlamus  quateiuis  peisolvatis  aunuatim  dilecto  consaiiguiiieo  nostro 
Alexantlro  comiti  de  Ciaufurde,  centum  marcas  usualis  monete  rcgni 
nostri,  pcrcipicnJas  et  levandaa  de  custuma  dicti  burgi  nostri,  quani 
sumniam  hereditarie  habet  de  recolende  niemorie  rege  Roberto  Bniyse, 
ancessore  nostro,  que  summa  in  compntis  vestris  singulis  annis  in  nostro 
scaccario  reddeudis  vobis  allocabitur,  dummodo  in  eodem  scaccario  literas 

dicti  consanguinei  nostri  de  sua  recepcione  ejusdem  summe  centum  mar- 
carum  annuatim  presentaveritis,  et  has  literas  per  vos  visas  volumus 
penes  dictum  consanguineum  nostrum  remanere.  Datum  sub  privato 
sigillo  nostro  apud  Perth  vicesima  octava  die  mensis  Marcii,  anno  Domini 
millesimo  quadringentesimo  tricesimo,  et  regni  nostri  vicesimo  quarto. 

[To  Robert  Stewart,  son  of  late  Duke  of  Albany,  as  p. 
500,  £13  6s.  8d.  To  Dominicans  of  Perth,  as  p.  469,  £7 
6s.  8d.  To  chaplain  of  St  Saviour,  for  soul  of  Duke  of 
Rothesay,  as  p.  193,  £5.  Ec  per  solucionem  factam  priori 

de  Eostinot,  percipienti  annuatim  viginti  marcas  de  cus- 
tuma dicti  burgi  ex  elemosina  regis  antiqua,  ut  patet  in 

antiquis  computorum  rotulis,  et  eciam  per  literas  domiui 
nostri  regis  sub  privato  sigillo  ostensas  super  comj)utum, 
et  literas  dicti  prioris  de  recepto  ostensas  super  computum, 
xiij  H.  vj  s.  viij  d.,  literarum  autem  domini  nostri  regis  in 

dorso  hujus  rotuli  de  verbo  ad  verbum  etc.*  Et  per  libera- 
cionem  factam  Johanni  de  Spensa,  computorum  rotulatori, 
pro  diversis  naulis,  domorum  firmis,  etc.,  ut  patet  per 

cedulara  dicti  computorum  rotulatoris  de  precepto  osten- 
sam  super  computum,  xxx  §.,  de  quibus  respondebit.  Et 
per  solucionem  factam  magistro  Thome  Myretoun,  decano 
Glasguensi,  fatenti  receptum  super  computum,  Ixvj  H. 
xviij  d.,  de  quibus  respondebit.     Et  per  solucionem  factam 

*  Jacobus  Dei  gracia  rex  Scotorum,  Vicecomiti,  preposito,  et  ballivis 
nostris  burgorum  nostrorum  de  Forfare,  Dunde,  et  Monros,  salutem. 
Mandamus  vobis  et  precipimus  quatenus  dilectis  capellanis  nostris,  jiriori 
et  conventui  prioratus  de  Rostinot,  de  omnibus  et  singulis  redditibus, 

proventibus,  custumis,  atque  firmis,  eisdem  per  beate  memorie  predeces- 
sores  nostros  concessis,  quos  liactenus  pacifice  et  inconcusse  percipere  con- 
sue  verunt  annuatim,  prompte  respondeatis  et  responderi  faciatis  realiter 
et  cum  effectu,  literas  vero  dictorum  prioris  et  conventus  annuatim  de 
recepto  ad  scaccarium  nostrum  vobiscum  deferentes.  Summas  autem 
dictorum  reddituum  et  proventuum  vobis  et  vestrum  cuilibet  in  computis 
vestris,  nobis  exinde  reddendis,  per  auditores  scaccarii  nostri  qui  pro 
tempore  fuerint  annuatim  volumus  et  precipimus  allocari.  Datum  sub 
sigillo  nostro  privato  apud  Pertli,  vicesimo  secuudo  die  mensis  Marcii 
anno  regni  nostri  vicesimo  quarto. 
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eidera,  fatenti  receptum  super  computura,  iii  H.  xv  §.,  de  R^spoiKki.it 
.,  1   ,  .  -r^  ,       .  <!  •  «.        Myvetoun. 

quibus  respondebit.     Et  per  solucionem  lactam  in  collras  Rcspondcbit 

regis,  testante  magistro  Thonia  MjTetoun  super  computum,  ̂ iyr«^^o""- 

iiij"xj  tt   ij  S.  iij  d.     Et  per  solucionem  factam  magistro 
Thome    Myretoun,   fatenti    receptum    super    computum,